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Andrea Gylfadóttir hefur fyrir löngu skapað sér nafn sem ein frambæri-
legasta söngkona landsins. Glæsilegur og fjölbreyttur ferill hennar spannar 
yfir 30 ár bæði hérlendis sem erlendis. Hún hefur komið víða við, starfrækt 
fjöldan allan af hljómsveitum á borð við Grafík, Vini Dóra, Blúsmenn Andreu, 
Borgardætur, Todmobile, Tweety og ýmsar jazzhljómsveitir. Hún hefur  
einnig komið að mörgum leikhúsuppfærslum.

Í kvöld mun Andrea, ásamt Phil Doyle, túlka lög úr kvikmyndum eftir þekkt 
kvikmyndatónskáld eins og Quincy Jones, Ennio Morricone, Henry Mancini, 
Dimitri Tiomkin og fleiri.

Andrea Gylfadóttir



Fjölbreyttur ferill bandaríska 

saxófónleikarans dr. Phillip J 

Doyle spannar tæpa tvo áratugi. 

Aðeins tvítugur að aldri túraði 

hann með hljómsveitinni KC 

and the Sunshine Band og var 

seinna ráðinn sem einleikari í 

sjónvarpsþátt Ellen Degeneres. 

Hann hefur auk þess spilað á 

stærstu sviðum í Ástralíu, Ítalíu, 

Los Angeles, Hollandi, Kanada, 

Þýskalandi, Danmörku, Svíþjóð 

og víðsvegar um Bandaríkin.

Doyle hefur spilað með mörgu 

af þekktustu listafólki heims, 

á borð við Gloriu Estefan,  

Barry Manilow, David Leibman, 

Mike Stern og Newton Howard.  

Hérlendis hefur hann til að  

mynda starfað með tónlistar- 

mönnunum Eyþóri Gunnarssyni, 

Pálma Gunnarssyni, listamann- 

inum Auði og hljómsveitunum 

Stjórninni og Todmobile.

dr. Phillip 
J Doyle

Kjartan 
Valdemarsson

Djasspíanóleikarinn og tón-

skáldið Kjartan Valdemarsson 

nam píanóleik við Tónlistar- 

skóla Mosfellsbæjar áður en hann 

hélt til Bandaríkjanna, þar sem 

hann stundaði nám við Berklee 

College of Music 1985-1989.  

Hann kennir við Listaháskóla 

Ísland og MÍT.

Kjartan hefur leikið með flestum 

íslenskum djasstónlistarmönn- 

um og er meðlimur í Stórsveit 

Reykjavíkur. Hann hefur starfað 

í leikhúsum og unnið mikið í  

hljóðverum, bæði sem hljóm- 

borðsleikari og upptökustjóri. 

Kjartan hefur gert starfað tölu-

vert við útsetningar m.a. fyrir 

Sinfóníuhljómsveit Íslands og 

Stórsveit Reykjavíkur. Þá lék hann 

um tíma með einni af fremstu 

stórsveitum Svíþjóðar; Norbotten 

Big Band.
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